

## DECRETO DEL DIRIGENTE

OGGETTO: P.F. SFA – Designazione Laboratorio Servizio Fitosanitario Regionale per esecuzione attività di analisi in deroga ai sensi del Reg. (UE) 2017/625 - Anno 2022

## **DECRETA**

- di designare, sentito il parere del Comitato Fitosanitario Nazionale, il Laboratorio Fitosanitario esistente presso la sede Assam di Osimo (AN) quale Laboratorio ufficiale del Servizio Fitosanitario della Regione Marche ai sensi Reg. (UE) 2017/625 e dell'art. 14 del DIgs n. 19 del 2 febbraio 2021;
- che per l'esecuzione di analisi, prove e diagnosi di laboratorio sui campioni prelevati durante i controlli ufficiali e le altre attività ufficiali svolte nel territorio di competenza del Servizio Fitosanitario il Laboratorio designato opererà nell'ambito delle altre attività ufficiali e, sulla base del riconoscimento di prove in accreditamento, nell'ambito dei controlli ufficiali conformemente alle norme e ai documenti tecnici emanati dal Servizio Fitosanitario Nazionale;
- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'ASSAM <u>www.assam.marche.it</u>;

Dal presente atto non deriva né può derivare alcun impegno di spesa.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90.

## **IL DIRIGENTE**

(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI (nessun allegato)

